ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PLEIKU

Số: 631/UBND-TH
V/v tuyên truyền sử dụng dịch vụ

công trực tuyến mức độ 4 và dịch vụ

bưu chính công ích tổng đài 1022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pleiku, ngày 24  tháng 02 năm 2022

                        Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Thành phố;

- Giám đốc Bưu điện Thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

         UBND Thành phố nhận được Công văn số 146/SNgV-VP ngày 21/02/2022

của UBND Sở Ngoại vụ về việc tuyên truyền sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức

độ 4 và dịch vụ bưu chính công ích tổng đài 1022.

UBND Thành phố chuyển Công văn số 146/SNgV-VP ngày 21/02/2022 của

UBND Sở Ngoại vụ về việc tuyên truyền sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 4

và dịch vụ bưu chính công ích tổng đài 1022 để các cơ quan, đơn vị thuộc Thành

phố, Bưu điện Thành phố và UBND các xã, phường được biết và căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị để chủ động tăng cường tuyên truyền sử dụng

dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 và dịch vụ bưu chính công ích tổng đài 1022.

 Nhận được Công văn, đề nghị Bưu điện Thành phố phối hợp thực hiện, yêu

cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Thành phố, Chủ tịch UBND các xã,

phường triển khai thực hiện./.

 (Gửi kèm Công văn số 146/SNgV-VP ngày 21/02/2022 của UBND Sở Ngoại vụ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, Duyên.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T11:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T11:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!